АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.05.2022                                                                                                                      № 111

с. Первомайское

[bookmark: _Hlk63686340]О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района
от 26 января 2021 года № 22 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Первомайского района, для обеспечения их деятельности.

В целях совершенствования нормативного правового акта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 2.1 порядка предоставления субсидии организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории Первомайского района, для обеспечения их деятельности (далее – порядок) изложить в следующей редакции:
«2.1. Для рассмотрения вопроса о предоставлении субсидии Получатель субсидии должен соответствовать следующим требованиям на дату подачи документов:»
2. Пункт 2.2.4 порядка изложить в следующей редакции:
«2.2.4. справку об отсутствии неисполненной обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, процентов, подлежащих уплате в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах по состоянию на дату подачи документов».
3. Слова «по состоянию на первое число месяца» в заявлении на предоставление субсидии заменить словами «на дату подачи документов».
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/).
5. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава Первомайского района                                                                                И.И. Сиберт

Андросова А.В.
[bookmark: _GoBack]8 (38-245) 2-17-47